 Τις  αιτήσεις των Πολιτιστικών και Αθλητικών Συλλόγων    
 τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

1.  Την εξειδίκευση πίστωσης και την έγκριση για την συνδιοργάνωση και την επιχορήγηση
όλων των ανωτέρω Αθλητικών και Πολιτιστικών Συλλόγων. 
2.  Την έγκριση δαπάνης ύψους έξι  χιλιάδων οκτακοσίων  ευρώ (6800,00 € )  η οποία  θα
βαρύνει τον    Κ.Α.Ε. 02.00.6735  “ Επιχορηγήσεις Αθλητικών  Συλλόγων και Σωματείων”
και το ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1500,00 ευρω) ο οποίος θα   βαρύνει  τον
Κ.Α.Ε. 02.00.6736  “ Επιχορηγήσεις Πολιτιστικών  Συλλόγων ” .

Αναλυτικότερα οι Σύλλογοι και οι επιχορηγήσεις 

ΦΟΡΕΑΣ
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΔΑΠΑΝΕΣ  ΠΟΥ ΘΑ ΗΘΕΛΑΝ
ΝΑ  ΚΑΛΥΦΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟ 
ΔΗΜΟ

ΠΟΣΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟ

[...]

 τα ηχογραφημένα και απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Εγκρίνει την   εξειδίκευση πίστωσης  και την έγκριση για την συνδιοργάνωση και
την επιχορήγηση  όλων των ανωτέρω Αθλητικών και Πολιτιστικών Συλλόγων. 

2. Εγκρίνει συνολική δαπάνη ύψους  οκτώ   χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (8.300,00
ευρώ )  η οποία  θα  βαρύνει τον Κ.Α.Ε  02.00.6736 < Επιχορηγήσεις Πολιτιστικών
Συλλόγων και Σωματείων>με το ποσό των  χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1500,00
ευρώ) και δαπάνη ύψους  έξι  χιλιάδων οκτακοσίων  ευρώ (6800,00 € ) η οποία
θα βαρύνει τον  Κ.Α.Ε. 02.00.6735  < Επιχορηγήσεις Αθλητικών  Συλλόγων και
Σωματείων>   του  προϋπολογισμού  Δήμου  Πρέβεζας  οικ.  έτους  2020,  για  την
επιχορήγηση των κάτωθι Αθλητικών και Πολιτιστικών Συλλόγων, ως εξής:

ΦΟΡΕΑΣ
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &